2018年8月吉日

取引先各位

株式会社地球の歩き方Ｔ＆Ｅ

代表取締役  刀根  正

万浪 靖司

本社事務所移転のお知らせ

この度、株式会社地球の歩き方Ｔ＆Ｅは、本社事務所を移転し、2018年9月19日（水）より新事務所

にて業務を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

 なお、2018年9月14日（金）までは現住所での業務を行い、2018年9月19日（水）より新住所にて業務

を開始いたします。

■移転先所在地 〒170-6025 東京都豊島区東池袋3-1-1 サンシャイン60 25階

■新電話番号   03-6634-3370（代表）

■新FAX番号    03-6634-3380

■移転先での業務開始日 2018年9月19日（水）

※新事務所は電話・FAX番号も変更となりますので、お間違えの無い様よろしくお願いいたします。

■地図

■アクセス

 池袋駅（ＪＲ）東口 9分

 池袋駅（東京メトロ丸の内線・有楽町線・副都心線）35番出口 8分

 東池袋駅（東京メトロ有楽町線）6・7番出口 5分

以上